Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

III созыв

СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 июля 2015 года                                                                                                           № 30-9
О внесении изменений и дополнений в решение № 24-8 от 17.12.2014г.  «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я) на 2015 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Саха (Якутия) «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Республике Саха (Якутия)», Уставом муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), городской Совет депутатов муниципального образования «Город Удачный», решил:
Статья 1. Внести в Решение городского Совета МО «Город Удачный» № 24-8 от 17.12.2014 года «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района РС (С) на 2015 год» следующие изменения:

В статье 1: изменить и изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить  бюджет муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2015 год:

Общий объем доходов бюджета в размере  272 944 139,62  рублей, в том числе:

- объем налоговых доходов в размере 129 342 489,62 рублей;
- объем неналоговых доходов в размере 49 218 645,00 рублей;

- объем межбюджетных  трансфертов из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) в размере 2 496 000,0 рублей;
- прочие безвозмездные поступления в размере 91 887 005,00 рублей
Общий объем расходов бюджета в размере  294 239 434,16 рублей
Общий объем бюджета принят с дефицитом в сумме 21 295 294,54 рублей, что составляет 11,9% от собственных доходов бюджета
     В статье 2:

1) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

В статье 3:

1) приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2) приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

В статье 6:
изменить и изложить в следующей редакции: «Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2015 год в сумме 0,00 рублей»
Статья 2.

1) Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия)

2) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Статья 3.

Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию и собственности (Цвеловская В.В.)

Глава города                                                                      Председатель

                                                                                            городского Совета депутатов

_____________А. В. Приходько                                      _____________А. Б. Тархов